



TRONCHES DE CAKE MOELLEUX CHOCOLAT ST MICHEL
350 g - 9,66 € le kg
Par 2 (700 g) : 4,73 € au lieu de 6,76 €
6,76 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ **3€,38** -60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €
LE 2^{ème} € À : 1,35€



GALETTES MOELLEUSES CHOCOLAT AU LAIT SAINT-MICHEL
360 g - 9,33 € le kg
Par 2 (720 g) : 4,70 € au lieu de 6,72 €
6,53 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ **3€,36** -60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €
LE 2^{ème} € À : 1,34€



LE PETIT ST MICHEL CHOCOLAT AU LAIT ST MICHEL
3 x 132g - soit 396 g - 9,47 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 3 **3€,75** EN AVANTAGE CARTE* **2€,47** LE LOT DE 3 AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
1,28€ SUR VOTRE CARTE



PRINCE X4 GOÛT CHOCOLAT LU
4 x 300 g - soit 1,2 kg - 4,18 € le kg
Par 2 (2,4 kg) : 7,53 € au lieu de 10,04 €
3,14 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 4 **5€,02** -50% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €
LE 2^{ème} € À : 2,51€



MIKADO CHOCOLAT AU LAIT LU
3 x 100g - soit 300 g - 17,40 € le kg
Par 2 (600 g) : 7,83 € au lieu de 10,44 €
13,05 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 3 **5€,22** -50% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €
LE 2^{ème} € À : 2,61€

Moulinex
+ 1 VIGNETTE



LULU L'OURS CHOCOLAT LU
3X150G - soit 450 g - 8,47 € le kg
Par 2 (900 g) : 5,71 € au lieu de 7,62 €
6,34 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 3 **3€,81** -50% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €
LE 2^{ème} € À : 1,90€



GRANOLA MAXI COOKIE CHOCOLAT LU
6 x 276 g - soit 1,656 kg - 6,06 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 6 **10€,03** -30% DE REMISE IMMÉDIATE*
14,34 €

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR